
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE PER L’ASSEGNAZIONE DI DUE
BORSE DI STUDIO - Bando 116/2024 Borse ITES 2024 –DUE posizioni

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTO Il bando di selezione per l’assegnazione di due borse a sostegno dello
studio e mobilità internazionale dd 116/2024; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini definiti da bando;
VISTO l’art. 3 del bando che prevede la designazione di una commissione di
valutazione;
CONSIDERATA la presenza fra il corpo docente di esperti per la valutazione dei profili
delle candidate e la disponibilità a far parte della commissione; 
CONSIDERATI i vincoli contabili assunti per un importo complessivo lordo ente pari a
5.450,00€ sull’UA.A.SN.SELISI, conto A.C.05.08.01 – Altre borse di studio (+ IRAP),

DECRETA
Articolo unico

La nomina della Commissione di valutazione per l’assegnazione di due borse ITES/TI anno
2024/25- procedura bandita con DDIR rep. nr. 116/2024 come di seguito definita:

Prof. Paolo Magagnin Presidente e coordinatore didatico
Professore Associato del corso di studi
Università Ca’ Foscari Venezia

Prof. ssa Mirella Agorni Componente
Professoressa Ordinaria
Università Ca’ Foscari Venezia

Dott.ssa Alessandra Pellin Segretaria Verbalizzante
Segretaria del Centro SELISI
Università Ca’ Foscari Venezia

Treviso, 09/07/2024
Il Direttore del Centro SELISI 
Prof. Stefano Soriani 

Visto del Responsabile del procedimento 
Amministrativo
Dott.ssa Alessandra Pellin

Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it


		2024-07-09T12:27:29+0200
	IT
	Stefano Soriani


		2024-07-09T13:15:35+0200
	IT
	Francesco Levorato




